北京 20 2720.00 54400.00

17 救生抛投器 海鳄 FR-BXSPT
江苏福锐船

舶装备有限公司
盐城 4 8000.00 32000.00

18 舟艇拖车 鲁舶 LBTL5660R
诸城市鲁舶

拖车有限公司
山东潍坊 3 16000.00 48000.00

19 干式救援服 海鳄 FR-GSJY
江苏福锐船

舶装备有限公司
盐城 20 2600.00 52000.00

20 湿式救援服 海鳄 FR-SSJY
江苏福锐船

舶装备有限公司
盐城 20 1390.00 27800.00

投标总报价

￥ 1875800.00

人民币（大写）：壹佰捌拾柒万伍仟捌佰圆整